наступного року в обсязі, що не перевищує 20%
суми, визначеної в початковому договорі про
закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо
видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку, та пункту 10.2 Договору
Сторони дійшли згоди збільшити суму договору на
583 335 грн. (п’ятсот вісімдесят три тисячі триста
тридцять п’ять гривень нуль копійок), без ПДВ, що
не перевищує 20% суми, визначеної в початковому
договорі про закупівлю, укладеному в попередньому
році.
2. Внести зміни до пункту 1 розділу 3 Договору
«Ціна договору», виклавши його в такій редакції:
«3.1. Загальна вартість Договору становить: